Est nequa horum accidentium differentia.
 Atque ea enim quae sunt cuiusque aut in solo in omni.
 in solo sunt in omni. aut in omni sunt in solo.
 aut nec in solo nec in omni esse necesse
 est. sicut quatuor species graeci uocant.
 enim mono. ceipanti. enim mono. enim mono.
 ceipanti. enipanti. ceimono. ceuue. en
 mono. utipanti. R. Ut haec exemplis pla
 mora facias uelim. Ut si hominem quis dis
 tinguere uolens dicit. risus. esse. capace.
 hoc si in solo homine. est. si in omni. solum namque
 homo ridet. se uincens ridere naturale. est.
 in solo sunt in omni. ut si quis distinguens ho
 mine capace discipline dicit. esse. hoc
 in solo quod de homine ueniri potest. nam
 in omni. neque enim omnes disciplinas didicerunt
 aliqui. in omni sunt in solo. ut si quis hominem disti
 guens dicit. id esse. hominem quod spirat quod
 cibum capiat. hoc in omni quod est. homine non
 tam in solo. Nam et pecudes cibum capiunt
 sicut spirant. nec in solo. nec in omni. ut si quis